
Herren-Vereinsmeisterschaft 2022

Vorrunde

Gruppe 1

R
an

g

Gabler Jochen 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 : 0 5 : 0 1

Höflinger Markus 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 0 : 3 4 : 12 1 : 4 5

Arlt Mario 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 15 0 : 5 6

Hoffmann Kai 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 9 : 6 3 : 2 3

Richter Clemens 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 0 : 3 6 : 10 2 : 3 4

Waatsack Moritz 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 : 1 2

Gruppe 2

R
an

g

Okwieka Alfred 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 15 : 2 5 : 0 1

Rott Patrick 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 12 : 4 4 : 1 2

Horbas Daniel 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 14 1 : 4 5

Ewert Joachim 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 8 : 9 2 : 3 4

Gassner Michael 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 12 : 8 3 : 2 3

Zimermann Lorenz 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 15 0 : 5 6

Gruppe 3

R
an

g
Wolfsteiner Thomas 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 : 1 5 : 0 1

Kürzinger Markus 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 1 : 3 8 : 11 2 : 3 4

Schiegl Thomas 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 5 : 12 1 : 4 5

Böhm Wolfgang 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 : 1 2

Heid Walter 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 15 0 : 5 6

Regnat Thomas 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 9 : 7 3 : 2 3

Gruppe 4

R
an

g

Bücherl Stefan 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 15 : 2 5 : 0 1

Wolf Christian 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 12 1 : 4 5

Heinrich Alexander 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 : 1 2

Wegscheider Christian 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 10 : 7 3 : 2 3

Richter Kathrin 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 15 0 : 5 6

Zimmermann Rene 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 8 : 9 2 : 3 4
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Herren-Vereinsmeisterschaft 2022

Platzierungsspiele

Platz 9-12

R
an

g

Wegscheider Christian 3 : 0 0 : 3 3 : 0 6 : 3 2 : 1 10

Hoffmann Kai 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 1 : 2 11

Gassner Michael 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 9
Thomas Regnat 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 : 3 12

Platz 13-16

R
an

g

Zimmermann Rene 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 13

Richter Clemens 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 : 3 16

Kürzinger Markus 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 6 1 : 2 15
Ewert Joachim 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 : 3 2 : 1 14

Platz 17-20

R
an

g
Höflinger Markus 2 : 3 0 : 3 3 : 0 5 : 6 1 : 2 19

Schiegl Thomas 3 : 2 3 : 2 3 : 0 9 : 4 3 : 0 17

Wolf Christian 3 : 0 2 : 3 3 : 1 8 : 4 2 : 1 18
Horbas Daniel 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0 : 3 20

Platz 21-24

R
an

g

Heid Walter 3 : 0 3 : 2 2 : 3 8 : 5 2 : 1 22

Richter Kathrin 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 : 3 24

Zimmermann Lorenz 2 : 3 3 : 0 1 : 3 6 : 6 1 : 2 23

Arlt Mario 3 : 2 3 : 0 3 : 1 9 : 3 3 : 0 21: : : : 0 : 0 0 : 0
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Finalrunde Vereinsmeisterschaft Herren 2022

Gabler Jochen
1. Gruppe 1 Gabler 3:1

Rott Rott Patrick
2.Gruppe 2 Gabler 3:1

Rott 3:0

Bücherl

Böhm 1. Gruppe 4 Bücherl 3:1

Böhm
2.Gruppe 3

Rott 3.1 Okwieka 3:1

Platz 5 Okwieka

Waatsack 1. Gruppe 2 Okwieka 3:0

Waatsack
2.Gruppe 1

Heinrich 3:1 Okwieka 3:2

Wolfsteiner

Heinrich Heinrich 1. Gruppe 3 Wolfsteiner 3:2

Heinrich

Platz 6 2.Gruppe 4

Spiel um Platz 7 Spiel um Platz 3

Böhm Bücherl

Waatsack 3:2 Wolfsteiner 3.2

Waatsack Wolfsteiner



Finalrunde Vereinsmeisterschaft Herren 2022

Endstand Herren Vereinsmeisterschaft 2022

Rang Vorname Nachnahme

1 Alfred Okwieka

2 Jochen Gabler

3 Thomas Wolfsteiner

4 Stefan Bücherl

5 Patrick Rott

6 Alexander Heinrich

7 Moritz Waatsack

8 Wolfgang Böhm

9 Michael Gassner

10 Christian Wegscheider

11 Kai Hoffmann

12 Thomas Regnat

13 Rene Zimmermann

14 Joachim Ewert

15 Markus Kürzinger

16 Clemens Richter

17 Thomas Schiegl

18 Christian Wolf

19 Markus Höflinger

20 Daniel Horbas

21 Mario Arlt

22 Walter Heid

23 Lorenz Zimmermann

24 Katrin Richter


